Kalkulator zamdwienia, koszyk nr LFjnJTGXulvvhaQcjvdr6YzVY8zHsldx

Kod
532154
101314
101250
101248
101251
101246
LEG045029
372038
372034
372035
372010
372011
372014
372037
372036
372016
372022
372023
372041
372021
372024
069038
370010
370009
370015
370005
370016
370007
554001
500058
500059
168203
062052
309089
542042
254001
609013
609014
254004
254041
309084
609005
609006
609007
609029
589029
531172
609060
594037
594047
LEGO45026
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Nazwa Ilosc

Klocki Poly-M

Kanapka biedronka

Poducha sensoryczna Kotek
Poducha sensoryczna Kréwka
Poducha sensoryczna Piesek
Poducha sensoryczna Kurka
LEGO® DUPLO® Zwierzeta
Pojemnik duzy 3 - limonka
Pojemnik plytki 1 - limonka
Pojemnik plytki 1 - pomaranczowy
Pojemnik plytki 1 - czerwony
Pojemnik plytki 1 - niebieski
Pojemnik gteboki 2 - czerwony
Pojemnik gleboki 2 - pomaranczowy
Pojemnik gleboki 2 - limonka
Pojemnik gleboki 2 - zielony
Pojemnik Jumbo 4 - czerwony
Pojemnik Jumbo 4 - niebieski
Pojemnik Jumbo 4 - pomaranczowy
Pojemnik Jumbo 4 - 26ty
Pojemnik Jumbo 4 - zielony

Mini Waffle Konstruktor, 500 elem.
Waga Numicon

Zestaw 80 ksztaltéw Numicon
Podstawa do planszy ze wzorami
Plansze ze wzorami

Koteczki

Kostki matematyczne Numicon
Magiczny szescian

Slady z faktura - stopy

Slady z faktura - rece

Maty masujace ORTONATURE - zestaw 2

Telefonik dla gadutki
Przebijanka - ptaszki
Przebijanka z mtotkiem

Mate warzywa

Zestaw obiadowy

Zestaw do herbaty

Zestaw jajek

Zestaw lodow, 12 szt.

Ciasteczka i babeczki

Akcesoria kuchenne z rondelkiem
Akcesoria kuchenne z czajnikiem
Akcesoria do pieczenia ciast
Zestaw sniadaniowy dla dwojga
Zestaw zywnosci, 120 el.

Zestaw szefa kuchni

Zestaw naczyn z suszarka
Zestaw klockow konstrukcyjnych
Klocki - gumowe ksztalty
LEGO® DUPLO® Rury
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Brutto
599,90 zi
599,90 zi
599,90 zi
599,90 zi
599,90 zt
599,90 zi
799,90 zi

79,90 zi
49,90 zt
49,90 zt
49,90 zt
49,90 zi
65,90 zt
65,90 zt
65,90 zt
65,90 zt
89,90 zt
89,90 zt
89,90 zt
89,90 zt
89,90 zt
299,90 zi
219,90 zt
429,90 zt
65,90 zt
169,90 zt
119,90 zt
99,90 zt
399,90 zi
65,90 zt
79,90 zt
349,90 zi
89,90 zt
119,90 zt
65,90 zt
55,90 zt
45,90 zi
45,90 zi
59,90 zt
55,90 zt
119,90 zt
49,90 zt
59,90 zt
49,90 zt
39,90 zt
109,90 zt
129,90 zt
199,90 zt
239,90 zt
59,90 zt
859,90 zt

Vat
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%

Suma
1199,80 zt
599,90 zt
599,90 zt
599,90 zt
599,90 zt
599,90 zt
799,90 zt
159,80 zt
99,80 zt
99,80 zt
99,80 zt
99,80 zt
131,80 zt
131,80 zt
131,80 zt
131,80 zt
89,90 zt
89,90 zt
179,80 zt
179,80 zt
89,90 zt
599,80 zt
219,90 zt
859,80 zt
461,30 zt
509,70 zt
1199,00 zt
199,80 zt
399,90 zt
65,90 zt
79,90 zt
349,90 zt
179,80 zt
119,90 zt
65,90 zt
55,90 zt
183,60 zt
137,70 zt
119,80 zt
55,90 zt
119,90 zt
49,90 zt
59,90 zt
149,70 zt
119,70 zt
219,80 zt
259,80 zt
199,90 zt
239,90 zt
119,80 zt
859,90 zt



306029
550010
550009
589002
457021
023003
372039
372061
372020
096549
SET5098
202188
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Sensoryczne kwadraty

Drazki gimnastyczne

Obrecze plaskie

Zelazko

Posortuj misie

Maly konstruktor

Pojemnik duzy 3 - pomaranczowy
Pojemnik duzy 3 blekitny
Pojemnik duzy 3 - zielony
Pojemnik Flexi na koétkach - jasnoniebieski
Zestaw Flexi 19

Mebelki do salonu Cubic

1 1099,90 zt
6 49,90 zt
6 33,90 zt
1 39,90 zt
1 179,90 zt
2 129,90 zt
1 79,90 zt
1 79,90 zt
1 79,90 zi
2 139,90 zt
1 799,80 zt
1 89,90 zt

Dostawa:

taczna wartosc:

23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%
23%

1 099,90 zt
299,40 zt
203,40 zt

39,90 zt
179,90 zt
259,80 zt

79,90 zt

79,90 zt

79,90 zt
279,80 zt
799,80 zt

89,90 zt

0,00 zt
18 467,80 zt



